СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

                         ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ

РЕШЕНИЕ
              06.12.2012 г.                                                                                                                            №   44
О внесении изменений в структуру

администрации муниципального

образования Симское.

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 13.11.2009 года № 946 « О внесении изменений  в постановление Губернатора Владимирской области от 20.10.2009 года № 864 « Об утверждении на 2010 год нормативов  формирования расходов на оплату труда выборного должностного лица местного самоуправления  Владимирской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и внесении изменений  в постановление Губернатора  области от 24.12.2008 года № 920» и постановлением Главы муниципального образования  Юрьев-Польский район от 14.07.2010 года № 1028 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание  органов местного самоуправления поселений  Юрьев-Польского района  и установлении общего условия предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район
            РЕШИЛ :

1. Утвердить структуру  администрации  муниципального образования Симское  согласно приложению № 1 с 01.01.2013 года.

2. Поручить главе администрации муниципального образования Симское  осуществить своим постановлением юридические действия по созданию муниципального казенного  учреждения « Централизованная бухгалтерия муниципального образования Симское» » до 01.01.2013 года.

3.Поручить администрации муниципального образования  Симское  закрепить  в оперативное управление имущество муниципального образования Симское  за муниципальным казенным  учреждением  «Централизованная  бухгалтерия  муниципального образования Симское».

4. Финансирование  муниципального казенного учреждения осуществлять  за счет средств бюджета муниципального образования Симское.

5. Вопросы взаимоотношений муниципального казенного  учреждения и органа местного самоуправления регулируются Уставом муниципального казенного учреждения.

  Глава муниципального  образования

  Симское                                                                         И.И.Соложонков.

                                                                                                        Приложение № 1
  СТРУКТУРА

            АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ

Специалист по воинскому учету

Заместитель главы по  работе с населением  и социальным вопросам

ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ МО СИМСКОЕ